
Čj. VS-1518-36/ČJ-2018-8033PR 

 

DODATEK č. 1  

 

ke Smlouvě o  poskytování služeb uzavřené dne 18.10.2018  
 

uzavřené v souladu s ustanovením § 1724 a násl. a ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, a v souladu s ust. § 30 zákona č. 169/1999 Sb.,o výkonu 

trestu odnětí svobody, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami 

 

 

 

1. Česká republika – Vězeňská služba ČR 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

na základě pověření č. j. VS-89010-4/ČJ-2016-800020-SP ze dne 1. září 2016 je oprávněna 

k právnímu jednání ředitelka Věznice Kuřim, plk. PhDr. Zuzana Kalivodová 

na adrese Věznice Kuřim, Blanenská 1191/127, 664 34  Kuřim 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ00212423  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Adresa pro doručování korespondence i faktur: Vězeňská služba České republiky,  

      Provozovna střediska hospodářské činnosti 

                                   Blanenská 1191/127, 664 34 Kuřim  

Fakturační údaje: Česká republika – Vězeňská služba České republiky        

   Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

konečný příjemce Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

   Provozovna střediska hospodářské činnosti 

   Věznice Kuřim 

   Blanenská 1191, 664 34 Kuřim 

 

 (dále jako „poskytovatel“) 

 

a 

 

2. KAMPOS CZ, s.r.o. 

se sídlem Blanenská 355/117, 664 34 Kuřim 

za niž jedná Eliška Prátová - jednatel 

IČO: 29272211 

DIČ: CZ29272211 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C vložka 69958 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jako „objednatel“) 

 

 

 

 
 

smluvní strany se v souladu s ustanovení článku 11 odst. 4. dohodly na níže uvedených změnách 

Smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne 18.10.2018, a to s účinností od 10.12.2018. Důvodem 

změny je stanovení ceny za poskytnuté služby a platební podmínky, zajištění stravování odsouzených 

a jeho úhrada. 



2 

 

 

I. 

 

1. V článku 4 odst. 1. zní: 

 

„1. Cena za plnění předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran v souladu 

s Nařízením vlády č. 361/2017 Sb., o výši a podmínkách odměňování odsouzených 

zařezaných do práce ve výkonu trestu odnětí svobody ve výši 110,- Kč bez DPH za 

jednu normohodinu práce a jednoho odsouzeného. K této ceně bude připočtena DPH ve 

výši platné ke dni uskutečněného plnění. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady 

poskytovatele. Cena bude objednateli vyúčtována měsíčně tak, jak je stanoveno níže.“ 

 

 

2. V článku 4 se doplňuje nový odstavec 2, který zní: 

 

„2. Základní sazba uvedená v odst. 1 tohoto článku se zvyšuje o příplatky dle zákona 

č. 262/2006 Sb., Zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 

361/2017 Sb., o výši a podmínkách odměňování odsouzených osob zařazených do 

zaměstnání ve výkonu trestu odnětí svobody: 

 

a) za každou odpracovanou hodinu práce přesčas ve výši 25%, jde-li o práci přesčas ve  

    dnech nepřetržitého odpočinku ve výši 50%, 

 

b) za každou odpracovanou hodinu ve svátek ve výši 10%, 

 

c) za práci v noci ve výši 20%, 

 

d) za práci ve ztíženém a zdraví škodlivém prostředí ve výši 200 až 700 Kč.“ 

 

Dosavadní odstavce 2 až 7 se označují jako odstavce 3 až 8. 

 

 

 

3. V článku 4 odst. 3 zní: 

 

„3.  Poskytovatel vystaví objednateli vždy k 15. dni každého měsíce zálohovou fakturu ve 

výši 50 % kvalifikovaného odhadu předpokládané fakturace za běžný měsíc bez DPH. 

Splatnost zálohové faktury je 25. den v měsíci (nutné připsáni na účet poskytovatele). 

Vyúčtování provedených prací bude poskytovatelem vyfakturováno nejpozději do 7 dnů 

po skončení každého měsíce a bude splatné do 14. dne kalendářního měsíce.“ 

 

4. V článku 5 odst. 2 písm. l) na konci tečka nahrazuje čárkou a doplňuje se písmeno m) 

které zní: 

 

„m) zajistit stravování odsouzených na pracovišti objednatele, přičemž Věznice Kuřim 

uhradí za každé odebrané jídlo 22,- Kč (včetně DPH), a to na základě faktury vystavené 

objednatelem  



3 

 

Fakturační údaje:  Česká republika – Vězeňská služba České republiky

          Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

Konečný příjemce : Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

     Věznice Kuřim 

     Blanenská 1191, 664 34 Kuřim 

      Bankovní spojení :  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

II. 

 

1. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování služeb nabývá účinnosti dnem podpisu 

oběma smluvními stranami a vložením do registru smluv. Do registru smluv vloží 

dodatek poskytovatel. 

 

2.   Ostatní ujednání smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají v platnosti. 

 

3. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování služeb je vyhotoven ve čtyřech výtiscích 

s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích. 

 

4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku č. 1 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 

tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 

vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

  

 

 

V Kuřimi dne:    31.12.2018                                   V Kuřimi dne:  27.12.2018 

 

 

Zhotovitel:                                                               Objednatel: 

 

 

 

………………………………….                     …………………………………. 
             vrchní rada         Eliška Prátová 

plk. PhDr. Zuzana Kalivodová                                         jednatelka společnosti 

   ředitelka Věznice Kuřim           
 

 


